
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/381/23 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/314/22 Rady gminy Moszczenica z dnia 
25 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Moszczenicy i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 8 ust.1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1204 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/314/22 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Żłobka w Moszczenicy i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2022 r. poz. 7945) wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 3. Termin rozpoczęcia działalności Żłobka ustala się na dzień 29 września 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6879


	UCHWAŁA NR XLIV/381/23 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:28:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




